

会 議 録 ( 3 )

発 言 者	発 言 内 容
	<p>※ 委員発言が行われた部分のみ記述する。</p>
議長 (白井会長)	<p>「(1) 令和4年度入間市地域包括支援センター運営方針について」を議題とする。事務局から説明をお願いする。</p>
今村主査	<p>資料1-1 令和4年度 入間市地域包括支援センター運営方針 (案)</p> <p>資料1-2 令和3年度 入間市地域包括支援センター運営方針</p> <p>資料1-3 入間市地域包括支援センター運営方針新旧対照表</p> <p>資料1-4 日常生活圏域別人口等</p> <p>を用いて説明。</p>
議長 (白井会長)	<p>事務局から説明があった。各委員のご質疑、ご意見をいただきたい。</p>
委員各位	<p>質問、意見なし。</p>
議長 (白井会長)	<p>次に「(2) 地域密着型サービス事業所の運営推進会議について」を議題とする。事務局から説明をお願いする。</p>
貝田副主幹	<p>資料2 地域密着型サービス事業所の「運営推進会議」について</p> <p>を用いて説明。</p>
議長 (白井会長)	<p>事務局から説明があった。各委員のご質疑、ご意見をいただきたい。</p>

発 言 者	発 言 内 容
袴田委員	資料2の④令和3年度の実施状況の表について、地域密着型通所介護の事業所数の合計が10となっているが、この合計については、実施していないも含めた合計ということでしょうか。
貝田副主幹	こちらの合計は、実施していないも含めた、事業所数の合計数となっている。
議長(白井会長)	次に「(3) 地区センター移行に伴う地域包括支援センター複合化について」を議題とする。事務局から説明をお願いする。
今村主査	資料3 地区センター移行に伴う地域包括支援センター複合化についてを用いて説明。
議長(白井会長)	事務局から説明があった。各委員のご質疑、ご意見をいただきたい。
委員各位	質問、意見なし。
議長(白井会長)	次に、「(4) その他」の議題とする。  意見等なし
議長(白井会長)	以上で本日の議題を終了する。

議事の内容・概要を記載し、その相違なきことを証するためここに署名する。

3年 12月 / 日

議 長 の 署 名 白井 秀

